

NBL Trading ApS

Ceresvej 20 st., 1863 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 36 83 38

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2021

Nina Bang Lægdsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBL Trading ApS Ceresvej 20 st. 1863 Frederiksberg C CVR-nr.: 38 36 83 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 23. januar 2017 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nina Bang Lægdsgaard
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fødevarer på eksportmarkeder og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.056.924, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.064.672.

Resultatet skal ses i lyset af, at 2020 har været væsentligt præget af COVID-19 og har medvirket til perioder med delvise nedlukninger på selskabets eksportmarkeder. Til trods for dette, har selskabet fastholdt positiv drift og forbedret bruttoresultat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Udbruddet har medført en række udfordringer som følge af restriktioner, ligesom selskabets kunder og leverandører har været påvirket. Ledelsen forventer positiv drift i 2021 trods fortsat udbrud af COVID-19, men det er for tidligt til at opgøre effekterne af COVID-19 for resten af 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		10.133.919	8.146.184
Personaleomkostninger	1	-2.749.786	-2.880.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.724	-28.448
Resultat før finansielle poster		7.362.409	5.237.019
Finansielle indtægter	3	22.979	22.065
Finansielle omkostninger	4	-4.737.897	-1.460.074
Resultat før skat		2.647.491	3.799.010
Skat af årets resultat	5	-590.567	-850.653
Årets resultat		2.056.924	2.948.357
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	2.000.000
Reserve for sikringstransaktioner		0	8.234
Overført resultat		556.924	940.123
		2.056.924	2.948.357

Balance 31. december

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.726
Indretning af lejede lokaler	22.496	37.494
Materielle anlægsaktiver	22.496	44.220
Anlægsaktiver i alt	22.496	44.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.131.197	12.003.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	997.847	687.094
Andre tilgodehavender	60.654	0
Udskudt skatteaktiv	7.470	9.031
Tilgodehavender	14.197.168	12.699.779
Likvide beholdninger	485.357	3.452.675
Omsætningsaktiver i alt	14.682.525	16.152.454
Aktiver i alt	14.705.021	16.196.674

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.514.672	3.957.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Egenkapital		6.064.672	6.007.748
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.151.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.228.118	7.597.733
Gæld til kreditinstitutter		1.667.283	0
Selskabsskat		589.006	840.576
Anden gæld		1.155.942	598.708
Kortfristede gældsforpligtelser		8.640.349	10.188.926
Gældsforpligtelser i alt		8.640.349	10.188.926
Passiver i alt		14.705.021	16.196.674
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	3.957.748	2.000.000	6.007.748
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	556.924	1.500.000	2.056.924
Egenkapital 31. december	50.000	4.514.672	1.500.000	6.064.672

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.578.758	2.715.068
Pensioner	92.520	85.380
Andre omkostninger til social sikring	35.615	38.614
Andre personaleomkostninger	42.893	41.655
	2.749.786	2.880.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2 Særlige poster		
Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 lønkomensation med t.kr. 330.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.978	2.969
Andre finansielle indtægter	1	1.867
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	17.229
	22.979	22.065
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.108	255.928
Kursreguleringer omkostninger	4.572.789	1.204.146
	4.737.897	1.460.074

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	589.006	840.576
Årets udskudte skat	1.561	3.416
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	6.661
	590.567	850.653
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	40.351	74.989
Kostpris 31. december	40.351	74.989
Af- og nedskrivninger 1. januar	33.625	37.495
Årets afskrivninger	6.726	14.998
Af- og nedskrivninger 31. december	40.351	52.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	22.496

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	54.000	54.000
	54.000	54.000

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nina Lægdsgaard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter iform af udbytteskat, og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens §98 c, stk. 7.

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret sket på markedsmæssige vilkår.
